

**Form No. 4**  
**See Rule 11(3)**  
**Notification**

LA 11-112579/18

WHEREAS, it appears to the Government of Kerala that the land specified in the schedule below is needed or likely to be needed for a public purpose, to wit for the construction of railway overbridge at Mayyanad.

AND WHEREAS, in exercise of the power conferred in sub section (1) of Section 4 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), Government of Kerala have decided to conduct a Social Impact Assessment in the area specified in the schedule below.

Now THEREFORE, sanction is accorded to the District Level Social Impact Assessment unit, Rajagiri Outreach Unit to conduct a Social Impact Assessment Study and to prepare a Social Impact Management Plan as provided in the Act, the process shall be completed within a period of two months, not exceeding six months in any case.

**SCHEDULE**

**District : Kollam**

Taluk : Kollam

Village : Mayyand

Block No: 26

(The extent given is appropriate)

<b>Sl No.</b>	<b>Re Survey No.</b>	<b>Description</b>	<b>Extent (in Hectors)</b>
1	77/Part	Dry land	0.2080
2	171/Part	„	0.0900
3	180/Part	„	0.0080
4	181/Part	„	0.1110
5	379/Part	„	0.1970
6	381/Part	„	0.0280
7	382/Part	„	0.1750
8	383/Part	„	0.0190
<b>Total</b>			<b>0.8360 Hectors</b>

  
**District Collector**

1/8

**ഫോറം നമ്പർ 4**

**ചട്ടം 11(3)**

എൽ. എ. 11-112579 / 18

ചുവടെ പട്ടികയിൽ വിവരിക്കുന്ന ഭൂമി ഒരു പൊതു ആവശ്യത്തിലേക്കായി അതായത് മയ്യനാട് റെയിൽവേ മേൽപ്പാലം നിർമ്മാണത്തിനായി ആവശ്യമുണ്ടെന്നോ ആവശ്യമുണ്ടാ യേക്കാമെന്നോ ജില്ലാ കളക്ടർക്ക് ബോധ്യപ്പെടുതിനാലും

2013 ലെ ഭൂമി ഏറ്റെടുക്കലിൽ ന്യായമായ നഷ്ടപരിഹാരത്തിനും സുതാര്യതയ്ക്കും പുനഃരധിവാസത്തിനും പുനഃസ്ഥാപനത്തിനുമുള്ള അവകാശ ആക്ടിലെ (2013 ലെ 30-ാം കേന്ദ്ര ആക്ട്) 4-ാം വകുപ്പിന്റെ 1-ാം ഉപവകുപ്പിലെ വ്യവസ്ഥകൾക്കനുസൃതമായി ജില്ലാ കളക്ടർ താഴെ പട്ടികയിൽ പറയുന്ന സ്ഥലത്ത് ഒരു സാമൂഹ്യപ്രത്യാഘാത വിലയിരുത്തൽ പഠനം നടത്തുന്നതിന് തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നതിനാലും

ഇപ്പോൾ തന്മൂലം ജില്ലാതല സാമൂഹ്യപ്രത്യാഘാത വിലയിരുത്തൽ യൂണിറ്റായ രാജഗിരി ഔട്ട്റീച്ച് യൂണിറ്റിനെ നിയമം അനുശാസിക്കുന്ന രീതിയിലുള്ള സാമൂഹ്യപ്രത്യാഘാത നിർവ്വഹണ പദ്ധതി തയ്യാറാക്കുന്നതിന് ചുമതലപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്നു. ഈ പ്രക്രിയ രണ്ട് മാസത്തിനുള്ളിൽ പൂർത്തീകരിക്കേണ്ടതും യാതൊരു കാരണവശാലും ആറ് മാസകാലയളവിൽ അധികമാവാൻ പാടില്ലാത്തതുമാണ്.

**പട്ടിക**

ജില്ല : കൊല്ലം

വില്ലേജ് : മയ്യനാട്

ബ്ലോക്ക് നം. 26

താലൂക്ക് : കൊല്ലം

(ഏകദേശ വിസ്തീർണ്ണമാണ് കൊടുത്തിരിക്കുന്നത്)

ക്രമ നം.	റീസർവ്വെ നമ്പർ	തരം	വിസ്തീർണ്ണം (ഹെക്ടർ)
1	77/ഭാഗം	പുരയിടം	0.2080
2	171/ഭാഗം	„	0.0900
3	180/ഭാഗം	„	0.0080
4	181/ഭാഗം	„	0.1110
5	379/ഭാഗം	„	0.1970
6	381/ഭാഗം	„	0.0280
7	382/ഭാഗം	„	0.1750
8	383/ഭാഗം	„	0.0190
<b>ആകെ</b>			<b>0.8360 ഹെക്ടർ</b>



ജില്ലാ കളക്ടർ